

8.2.2018

Eduskunnan hallintovaliokunnalle

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi kirkkolain 6 luvun muuttamisesta (HE 174/2017 vp)

Kirkon työmarkkinalaitos lausuu hallituksen esityksestä annetuista asiantuntijalausunnoista seuraavaa:

Palkansaajajärjestöjen lausunnoissa Kirkon alat esittää hallituksen esityksessä (HE 174/2017 vp) olevan säännöskokonaisuuden muuttamista lausunnossa esitetyn tavoin. Kirkon työmarkkinalaitos toteaa, että kirkkolakiesityksen muuttaminen eduskunnassa ei ole mahdollista. Eduskunta voi vain hylätä tai hyväksyä esityksen. Edelleen kirkon työmarkkinalaitos toteaa, että ei olisi tarkoituksenmukaista säätää esillä olevista asioista eri tavalla kirkon viranhaltijoiden ja työsopimussuhteisten työntekijöiden osalta ja samalla eri tavalla kuin valtion virkamieslaissa ja kunnallisesta viranhaltijasta annetussa laissa. Kirkon työmarkkinalaitos painottaa sitä periaatetta, että virkasuhdelainsäädännön kirkkolaissa tulee seurata muuta virkasuhdelainsäädäntöä, jollei kirkon erityispiirteistä muuta johdu. Nyt esillä olevassa lakiesityksessä ei tällaisia erityispiirteitä ole.

Kirkon alan unionin asiantuntijalausunto lakiesityksestä ilmeisesti noudattelee niitä lausuntoja, joita se on antanut vastaavia työsopimuslain muutoksia sekä valtion ja kunnan virkasuhdelakeja koskeviin esityksiin. Kirkon unioni vastustaa esitystä sillä perusteella, että se katsoo esityksen heikentävän virkasuhteisten etuja. Eduskunta on kuitenkin katsonut tarpeelliseksi niin työsopimuslain kuin valtion virkamieslain ja kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain muuttamisen samalla tavalla kuin nyt esillä olevassa kirkkolain muuttamista koskevassa esityksessä on tehty. Kuten edellä on todettu erilainen lainsäädäntö kirkon viranhaltijoista verrattuna lainsäädäntöön muiden sektoreiden viranhaltijoista sekä työsopimussuhteista ei ole perusteltua.

Kirkon työmarkkinalaitoksen mielestä palkansaajajärjestöjen lausunnot eivät anna aihetta muuttaa lakiesitystä. Lakiesitys on syytä säätää esityksen mukaisesti työelämää koskevien säännösten yhdenmukaisuuden varmistamiseksi.

Vuokko Piekkala

Timo von Boehm

Työmarkkinajohtaja

Lakimies